
Classement Général  

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruebke Wiebke [12112]  V1F 1 25/11  12:52:03 4:48:23  

2
Cameron Sarah [12111] Running Labastide Saint Pierre

Campsas (82370)
V1F 2 25/11  12:52:05 4:48:25 0:00:02

3 Velasquez Manuel [12091]  roquefort sur garonne (31360) V1H 1 25/11  13:07:07 5:03:27 0:15:04

4
Teychenné Xavier [12092] Les Irréductibles Bipèdes De

Cazères 
SEH 1 25/11  13:07:08 5:03:28 0:15:05

5 Runner 12211 Runner 12211 [12211]  SEH 2 25/11  13:18:19 5:14:39 0:26:16

6 Runner 12222 Runner 12222 [12222]  SEH 3 25/11  13:18:20 5:14:40 0:26:17

7 Cabandé David [12122] Les Zinzins Des Coteaux 31 SEH 4 25/11  13:21:57 5:18:17 0:29:54

8
Tisseyre Julien [12121] Les Zinzins Des Coteaux 31 Toulouse

(31200)
SEH 5 25/11  13:21:57 5:18:17 0:29:54

9 Tauzin Pascal [12041]  Bordeaux (33000) V2H 1 25/11  13:36:30 5:32:50 0:44:27

10 Savary Isabelle [12042]   () V1F 3 25/11  13:36:37 5:32:57 0:44:34

11 Runner 12311 Runner 12311 [12311]  SEH 6 25/11  13:41:30 5:37:50 0:49:27

12 Runner 12312 Runner 12312 [12312]  SEH 7 25/11  13:41:31 5:37:51 0:49:28

13 Cazalot Sabine [12051]  LAVERNOSE LACASSE (31410) V1F 4 25/11  13:44:23 5:40:43 0:52:20

14 Ferat Philippe [12052]  V2H 2 25/11  13:44:23 5:40:43 0:52:20

15 Dauriac Julien [12102] Irréductibles Bipèdes De Cazères SEH 8 25/11  13:52:36 5:48:56 1:00:33

16
Julliard Frederique [12061] Les Cloche Pieds St Sulpice

BESSIERES (31660)
V1F 5 25/11  14:03:12 5:59:32 1:11:09

17 Julliard Philippe [12062]  V1H 2 25/11  14:03:16 5:59:36 1:11:13

18 Colombi Jean-Philippe [12081]  Aucamville (31140) V1H 3 25/11  14:41:28 6:37:48 1:49:25

19 Bolechala Sylvain [12082]  V1H 4 25/11  14:41:30 6:37:50 1:49:27

20 Griffault Robin [12031]  TOULOUSE (31500) SEH 9 25/11  14:58:24 6:54:44 2:06:21

21 Griffault Pascale [12032] Rives Du Tarn Running V2F 1 25/11  14:58:25 6:54:45 2:06:22

22 Lambert-Durand Christine [12072] Union Athlétique Nohicoise V1F 6 25/11  15:47:28 7:43:48 2:55:25

23
Lambert-Durand Elian [12071] Union Athlétique Nohicoise

NOHIC (82370)
V2H 3 25/11  15:47:30 7:43:50 2:55:27

Non classés Général

1

http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Velasquez Manuel [12091]  roquefort sur garonne (31360) V1H 1 25/11  13:07:07 5:03:27  

2
Teychenné Xavier [12092] Les Irréductibles Bipèdes De

Cazères 
SEH 1 25/11  13:07:08 5:03:28 0:00:01

3 Runner 12211 Runner 12211 [12211]  SEH 2 25/11  13:18:19 5:14:39 0:11:12

4 Runner 12222 Runner 12222 [12222]  SEH 3 25/11  13:18:20 5:14:40 0:11:13

5 Cabandé David [12122] Les Zinzins Des Coteaux 31 SEH 4 25/11  13:21:57 5:18:17 0:14:50

6
Tisseyre Julien [12121] Les Zinzins Des Coteaux 31 Toulouse

(31200)
SEH 5 25/11  13:21:57 5:18:17 0:14:50

7 Tauzin Pascal [12041]  Bordeaux (33000) V2H 1 25/11  13:36:30 5:32:50 0:29:23

8 Runner 12311 Runner 12311 [12311]  SEH 6 25/11  13:41:30 5:37:50 0:34:23

9 Runner 12312 Runner 12312 [12312]  SEH 7 25/11  13:41:31 5:37:51 0:34:24

10 Ferat Philippe [12052]  V2H 2 25/11  13:44:23 5:40:43 0:37:16

11 Dauriac Julien [12102] Irréductibles Bipèdes De Cazères SEH 8 25/11  13:52:36 5:48:56 0:45:29

12 Julliard Philippe [12062]  V1H 2 25/11  14:03:16 5:59:36 0:56:09

13 Colombi Jean-Philippe [12081]  Aucamville (31140) V1H 3 25/11  14:41:28 6:37:48 1:34:21

14 Bolechala Sylvain [12082]  V1H 4 25/11  14:41:30 6:37:50 1:34:23

15 Griffault Robin [12031]  TOULOUSE (31500) SEH 9 25/11  14:58:24 6:54:44 1:51:17

16
Lambert-Durand Elian [12071] Union Athlétique Nohicoise

NOHIC (82370)
V2H 3 25/11  15:47:30 7:43:50 2:40:23

2

http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruebke Wiebke [12112]  V1F 1 25/11  12:52:03 4:48:23  

2
Cameron Sarah [12111] Running Labastide Saint Pierre

Campsas (82370)
V1F 2 25/11  12:52:05 4:48:25 0:00:02

3 Savary Isabelle [12042]   () V1F 3 25/11  13:36:37 5:32:57 0:44:34

4 Cazalot Sabine [12051]  LAVERNOSE LACASSE (31410) V1F 4 25/11  13:44:23 5:40:43 0:52:20

5
Julliard Frederique [12061] Les Cloche Pieds St Sulpice

BESSIERES (31660)
V1F 5 25/11  14:03:12 5:59:32 1:11:09

6 Griffault Pascale [12032] Rives Du Tarn Running V2F 1 25/11  14:58:25 6:54:45 2:06:22

7 Lambert-Durand Christine [12072] Union Athlétique Nohicoise V1F 6 25/11  15:47:28 7:43:48 2:55:25

3

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Non classés SEF

4

http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Teychenné Xavier [12092] Les Irréductibles Bipèdes De

Cazères 
SEH 1 25/11  13:07:08 5:03:28  

2 Runner 12211 Runner 12211 [12211]  SEH 2 25/11  13:18:19 5:14:39 0:11:11

3 Runner 12222 Runner 12222 [12222]  SEH 3 25/11  13:18:20 5:14:40 0:11:12

4 Cabandé David [12122] Les Zinzins Des Coteaux 31 SEH 4 25/11  13:21:57 5:18:17 0:14:49

5
Tisseyre Julien [12121] Les Zinzins Des Coteaux 31 Toulouse

(31200)
SEH 5 25/11  13:21:57 5:18:17 0:14:49

6 Runner 12311 Runner 12311 [12311]  SEH 6 25/11  13:41:30 5:37:50 0:34:22

7 Runner 12312 Runner 12312 [12312]  SEH 7 25/11  13:41:31 5:37:51 0:34:23

8 Dauriac Julien [12102] Irréductibles Bipèdes De Cazères SEH 8 25/11  13:52:36 5:48:56 0:45:28

9 Griffault Robin [12031]  TOULOUSE (31500) SEH 9 25/11  14:58:24 6:54:44 1:51:16

Non classés SEH

5

http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruebke Wiebke [12112]  V1F 1 25/11  12:52:03 4:48:23  

2
Cameron Sarah [12111] Running Labastide Saint Pierre

Campsas (82370)
V1F 2 25/11  12:52:05 4:48:25 0:00:02

3 Savary Isabelle [12042]   () V1F 3 25/11  13:36:37 5:32:57 0:44:34

4 Cazalot Sabine [12051]  LAVERNOSE LACASSE (31410) V1F 4 25/11  13:44:23 5:40:43 0:52:20

5
Julliard Frederique [12061] Les Cloche Pieds St Sulpice

BESSIERES (31660)
V1F 5 25/11  14:03:12 5:59:32 1:11:09

6 Lambert-Durand Christine [12072] Union Athlétique Nohicoise V1F 6 25/11  15:47:28 7:43:48 2:55:25

Non classés V1F
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http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Velasquez Manuel [12091]  roquefort sur garonne (31360) V1H 1 25/11  13:07:07 5:03:27  

2 Julliard Philippe [12062]  V1H 2 25/11  14:03:16 5:59:36 0:56:09

3 Colombi Jean-Philippe [12081]  Aucamville (31140) V1H 3 25/11  14:41:28 6:37:48 1:34:21

4 Bolechala Sylvain [12082]  V1H 4 25/11  14:41:30 6:37:50 1:34:23

Non classés V1H
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http://www.geofp.com


Classement V2F 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Griffault Pascale [12032] Rives Du Tarn Running V2F 1 25/11  14:58:25 6:54:45  

Non classés V2F

8

http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée TTM2018-11-25 - 2018-11-25
Distance: 50   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tauzin Pascal [12041]  Bordeaux (33000) V2H 1 25/11  13:36:30 5:32:50  

2 Ferat Philippe [12052]  V2H 2 25/11  13:44:23 5:40:43 0:07:53

3
Lambert-Durand Elian [12071] Union Athlétique Nohicoise

NOHIC (82370)
V2H 3 25/11  15:47:30 7:43:50 2:11:00

Non classés V2H

9

http://www.geofp.com

